VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

NI

A63c6

o3 idAe
'\‘g jxgwwwg - :N{é« . E:I:‘;.m ITA
§ = wﬁ.ﬁ;ﬁ-u’.,gﬁﬁé,w

Universita degli Studi di Messina
IL DIRETTORE GENERALE

* ok %

il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487,
il D.1gs. del 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.R. 1775 del 03 luglio 2014 con il quale ¢ stato emanato il Regolamento per il reclutamento del personale
dirigente e tecnico-amministrativo dell’Universita degli Studi di Messina;

il D.D. n. 2493/2015 del 04/11/2015, il cui avviso & stato pubblicato sulla G.U.R.I. 4" serie speciale —
concorsi ed esami n. 88 del 13/11/2015, con il quale & stata indetta la selezione pubblica, per titoli ed
esami, per I’assunzione, a tempo indeterminato di n. 6 unita di personale di cat. D, posizione
economica D1, area amministrativa-gestionale, con rapporto di lavoro subordinato in regime di
tempo pieno, per le esigenze dell’ Ateneo;

il D.D. n. 71/2016 del 15/01/2016 con il quale ¢ stata nominata la Commissione esaminatrice della selezione di
cui sopra;

’E-mail del Presidente della Commissione esaminatrice di cui sopra con la quale chiede la nomina di esperti
di lingua e di informatica per la prova orale;

RITENUTO opportuno integrare la Commissione con n. 1 esperto di lingua francese, n. 1 esperto di lingua inglese e n. 1

Art. 1 -

Art. 2 -

Art. 3 -

esperto di informatica.
DECRETA:

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per I’assunzione, a tempo
indeterminato di n. 6 unitd di personale di cat. D, posizione economica D1, area amministrativa-
gestionale, con rapporto di lavoro subordinato in regime di tempo pieno, per le esigenze dell’ Ateneo,
¢ integrata con i seguenti membri:

Esperto lingua | Dr.ssa Christine Andree LE | Cherbourg (F) il 17/12/1961 Collaboratore esperto
francese BOHEC linguistico
Esperto lingua Collaboratore esperto
inglese Dr.ssa Rosemary RACITL | goythampton (GB) il 06/03/1957 | finguistico

Cat. EP area tecnica,
Esperto Dr. Giuseppe MANNINO Messina il 01/04/1965 tecnico-scientifica ed
informatico elaborazione dati

Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo; una copia originale viene
conferita alla Direzione Generale, un'altra copia originale ¢ conservata nella serie dei decreti prodotti
nell’anno 2016 dall’Unita Operativa Procedure selettive e mobilita esterna del Dipartimento Amministrativo —
Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane.

Il responsabile del procedimento & la Dr.ssa Silvana Puglisi, — Unita Operativa “Procedure selettive e mobilita
esterna” del Dipartimento Amministrativo “Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane” - tel.
090/6768705 e-mail puglisis@unime.it.

IL DI ORE GENERALE
(Prof. Franc DOMENICO)



